
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej oraz zwrotem odsetek od dotacji niesłusznie 
pobranej przez świadczeniobiorcę, zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, zwrotem odsetek od dotacji niesłusznie pobranej 
przez świadczeniobiorcę i przeniesieniem wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej i przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 59/2019 z dnia 18.12.2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 641 637,00 140 003,00 2 781 640,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 580 000,00 140 000,00 1 720 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 580 000,00 140 000,00 1 720 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

968 940,00 3,00 968 943,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 3,00 3,00

Razem: 13 233 952,33 140 003,00 13 373 955,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 59/2019 z dnia 18.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 915,00 0,00 95 915,00

70095 Pozostała działalność 71 545,00 0,00 71 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 200,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 015,00 -1 200,00 10 815,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 814,00 0,00 415 814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 414 314,00 0,00 414 314,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 970,00 -1 000,00 34 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 924,00 2 000,00 32 924,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -1 000,00 9 500,00

852 Pomoc społeczna 1 144 644,00 0,00 1 144 644,00

85203 Ośrodki wsparcia 402 469,00 0,00 402 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -60,00 240,00

4260 Zakup energii 7 000,00 -635,00 6 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 914,00 695,00 25 609,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 1 083,00 1 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -183,00 17,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -400,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

855 Rodzina 2 690 667,00 140 003,00 2 830 670,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 591 500,00 140 000,00 1 731 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 557 620,00 138 320,00 1 695 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 587,00 1 188,00 26 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 034,00 213,00 5 247,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

709,00 30,00 739,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 249,00 249,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

993 280,00 3,00 993 283,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 1



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 733 532,00 0,00 733 532,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 100,00 -2 600,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -830,00 4 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -1 770,00 11 830,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 600,00 2 600,00 156 200,00

4260 Zakup energii 87 600,00 2 600,00 90 200,00

Razem: 13 617 644,33 140 003,00 13 757 647,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 59/2019 z dnia 18.12.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
855 Rodzina 2 787 353,00140 000,002 647 353,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 720 000,00140 000,001 580 000,00
2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
 
realizacją świadczenia wychowawczegostanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 720 000,00140 000,001 580 000,00
3 534 073,333 394 073,33 140 000,00Razem:

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 59/2019 z dnia 18.12.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 540 429,000,00540 429,00

85203 Ośrodki wsparcia 397 469,000,00397 469,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240,00- 60,00300,00
4260 Zakup energii 6 365,00- 635,007 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 609,00695,0024 914,00

855 Rodzina 2 775 585,00140 000,002 635 585,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 720 000,00140 000,001 580 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 940,00138 320,001 557 620,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 775,001 188,0018 587,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 547,00213,003 334,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 489,0030,00459,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249,00249,000,00

3 352 954,33 140 000,00 3 492 954,33Razem:

Id: CE3BA57A-A849-463F-9AC1-0DE0923597CB. Podpisany Strona 1




